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FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT

Rektor — Prof. dr. Ramé Vataj Prizren, mé 14.02.2017

NJOFTIM

Mbéshtetur né konkursin e shpallur nga Senati i UPZ-sé mé daté 27 Janar 2017 pér Fakultetin e
Shkencave té Jetés dhe Mjedisit sipas pikés V/1 né lidhje me angazhimin e stafit akademik pér
semestrin veror né léndén Gjuhé angleze II. Me propozimin e komisionit profesional si dhe
miratimin e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti”, u vendos pér angazhimin e mésimdhénésit si
né vijme:

1. Dr. Jusuf Mustafai - Gjuh€ angleze II.

Prizren, 14.02.2017

DEKANATI




